

Flejsborg Holding ApS

Valdemar Holmers Gade 9, 2100 København Ø

CVR-nr. 19 55 76 34

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2021.

Niels Flejsborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Flejsborg Holding ApS Valdemar Holmers Gade 9 2100 København Ø
	CVR-nr.: 19 55 76 34
	Stiftet: 27. september 1996
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
Bestyrelse	Svend Kloster Sarah Flejsborg
Direktion	Niels Flejsborg
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomheder	HMN A/S, Brøndby HMN Polen z.o.o, Polen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i virksomheder samt beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 2.918 t.kr. mod 2.052 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-7.666	-5.814
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.830.884	2.036.390
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	294	38.387
Andre finansielle indtægter	124.587	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.105</u>	<u>-3.046</u>
Resultat før skat	2.942.994	2.065.917
2 Skat af årets resultat	<u>-24.662</u>	<u>-14.012</u>
Årets resultat	2.918.332	2.051.905
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.341.697	1.036.390
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	<u>3.260.029</u>	<u>15.515</u>
Disponeret i alt	2.918.332	2.051.905

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.984.811	11.153.927
Finansielle anlægsaktiver i alt	12.984.811	11.153.927
Anlægsaktiver i alt	12.984.811	11.153.927
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	34.077	667.856
Tilgodehavender i alt	34.077	667.856
Andre værdipapirer og kapitalandele	988.390	0
Værdipapirer i alt	988.390	0
Likvide beholdninger	179.045	596.729
Omsætningsaktiver i alt	1.201.512	1.264.585
Aktiver i alt	14.186.323	12.418.512

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.034.571	9.376.268
Overført resultat	5.003.205	1.743.176
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	14.162.776	12.244.444
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	69	0
Selskabsskat	23.478	174.068
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	23.547	174.068
Gældsforpligtelser i alt	23.547	174.068
Passiver i alt	14.186.323	12.418.512

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	8.339.878	1.727.661	300.000	10.492.539
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Resultatandel	0	2.036.390	15.515	1.000.000	3.051.905
Udloddet udbytte	0	-1.000.000	0	0	-1.000.000
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	9.376.268	1.743.176	1.000.000	12.244.444
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	-1.341.697	3.260.029	1.000.000	2.918.332
	125.000	8.034.571	5.003.205	1.000.000	14.162.776

Noter

	2020/21	2019/20
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.105	3.046
	5.105	3.046
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	24.662	6.490
Regulering af tidligere års skat	0	7.522
	24.662	14.012
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2020	777.659	777.659
Kostpris 30. september 2021	777.659	777.659
Opskrivninger 1. oktober 2020	10.376.268	8.639.878
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.830.884	2.036.390
Udbytte	-1.000.000	-300.000
Opskrivninger 30. september 2021	12.207.152	10.376.268
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	12.984.811	11.153.927

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Flejsborg Holding ApS
HMN A/S, Brøndby	100 %	12.984.811	2.830.884	12.984.811
HMN Polen z.o.o, Polen	100 %	-680.126	724.099	0
		12.304.685	3.554.983	12.984.811

Noter

4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. september 2021	988.390
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>119.438</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for datterselskabs engagement hos pengeinstitut med maksimalt t.kr. 2.070.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 703 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
